

BLIK HOLDING A/S

Nyropsgade 14
1602 København V
CVR-nr. 31487412

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Henrik Werner Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Pengestrømsopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLIK HOLDING A/S
Nyropsgade 14
1602 København V

CVR-nr.: 31487412
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Werner Petersen, Formand
Niels Braaby, Næstformand
Søren Steen Schytte

Direktion

Stig Søllested

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.278 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2018 på 14.537 t.kr.

Årets resultat er påvirket af avance ved afståelse af kapitalandele i tilnyttet virksomhed. Bestyrelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomhed s- kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
A-Aktier	34	12.750	2,4
B-Aktier	3	7.500	1,4
	37	20.250	3,8

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		363.822	341.912
Administrationsomkostninger		(79.266)	(23.430)
Driftsresultat		284.556	318.482
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.819.280	588.590
Andre finansielle indtægter		52.611	73.683
Andre finansielle omkostninger		(1.166)	(1.448)
Resultat før skat		3.155.281	979.307
Skat af årets resultat	2	(73.932)	(86.007)
Årets resultat		3.081.349	893.300
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(931.549)	588.590
Overført resultat		4.012.898	(295.290)
		3.081.349	893.300

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.308.309	9.583.077
Materielle anlægsaktiver	3	9.308.309	9.583.077
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.125.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.144	239.984
Finansielle anlægsaktiver	4	267.144	4.365.141
Anlægsaktiver		9.575.453	13.948.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.575	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	65.279
Andre tilgodehavender		8.983	8.983
Tilgodehavende selskabsskat		298.769	0
Tilgodehavender		464.327	74.262
Likvide beholdninger		6.726.128	232.318
Omsætningsaktiver		7.190.455	306.580
Aktiver		16.765.908	14.254.798

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	532.500	532.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	931.549
Overført overskud eller underskud		14.807.768	10.772.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>15.340.268</u>	<u>12.836.098</u>
Udskudt skat		1.142.090	1.131.071
Hensatte forpligtelser		<u>1.142.090</u>	<u>1.131.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.839	57.813
Skyldig selskabsskat		0	67.219
Anden gæld		182.711	162.597
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>283.550</u>	<u>287.629</u>
Gældsforpligtelser		<u>283.550</u>	<u>287.629</u>
Passiver		<u>16.765.908</u>	<u>14.254.798</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	532.500	931.549	10.772.049	12.236.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	22.821	22.821
Årets resultat	0	(931.549)	4.012.898	3.081.349
Egenkapital ultimo	532.500	0	14.807.768	15.340.268

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		284.556	318.482
Af- og nedskrivninger		274.768	274.768
Ændringer i arbejdskapital	6	(326.925)	114.831
Pengestrømme vedrørende primær drift		232.399	708.081
Modtagne finansielle indtægter		25.451	2.251
Betalte finansielle omkostninger		(1.166)	(1.449)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(428.901)	(49.838)
Pengestrømme vedrørende drift		(172.217)	659.045
Salg af finansielle anlægsaktiver		7.243.206	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		7.243.206	0
Udbetalt udbytte		(577.179)	(865.774)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(577.179)	(865.774)
Ændring i likvider		6.493.810	(206.729)
Likvider primo		232.318	439.047
Likvider ultimo		6.726.128	232.318

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	62.913	67.697
Ændring af udskudt skat	<u>11.019</u>	<u>18.310</u>
	<u>73.932</u>	<u>86.007</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>14.179.349</u>
Kostpris ultimo		<u>14.179.349</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.596.272)
Årets afskrivninger		<u>(274.768)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.871.040)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.308.309</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.193.608	26.184
Afgange	(3.193.608)	0
Kostpris ultimo	0	26.184
Opskrivninger primo	931.549	213.800
Dagsværdireguleringer	0	27.160
Tilbageførsel ved afgange	(931.549)	0
Opskrivninger ultimo	0	240.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	267.144

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-Aktier	40	375	15.000
B-Aktier	207	2500	517.500
	247		532.500

	2018 kr.	2017 kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(390.065)	48.831
Ændring i leverandørgæld mv.	63.140	66.000
	(326.925)	114.831

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendommen Stenhuggervej 20. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 7.163 t.kr.
